[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Тридцать шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.02.2018г. № 38
       г. Троицк

Об условиях приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Троицка

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года               № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в связи с отсутствием заявок на участие в продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности, посредством публичного предложения (протокол № 3 заседания единой комиссии по продаже муниципального имущества от 07.02.2018 г.) Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить условия приватизации следующего недвижимого имущества: нежилого здания - административного, площадью 1525,6 кв.м, нежилого здания - производственного, площадью 508,4 кв.м, нежилого здания - производственного, площадью 279,7 кв.м, нежилого здания - производственного, площадью 1126,5 кв.м, расположенных по адресу:                     г. Троицк, поселок Южный и земельного участка, площадью 13498 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов - для размещения производственной базы, кадастровый номер 74:35:32 00 001:0002, расположенного по адресу: г. Троицк, завод «Дизель», установлено относительно ориентира Южная промзона, расположенного в границах участка (приложение).
2. Администрации города Троицка в установленном законом порядке осуществить реализацию муниципального имущества в соответствии с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                   В.Ю. Чухнин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания
депутатов города Троицка

от 27.02.2018г. № 38
УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ

1. Характеристика приватизируемого имущества, его реквизиты:

Объект продажи: нежилое здание - административное, площадью 1525,6 кв.м, нежилое здание - производственное, площадью 508,4 кв.м, нежилое здание - производственное, площадью 279,7 кв.м, нежилое здание - производственное, площадью 1126,5 кв.м, расположенные по адресу:                   г. Троицк, поселок Южный и земельный участок, площадью 13498 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов – для размещения производственной базы, кадастровый номер 74:35:32 00 001:0002, расположенный по адресу: г. Троицк, завод «Дизель», установлено относительно ориентира Южная промзона, расположенного в границах участка.

2. Способ приватизации имущества – продажа имущества без объявления цены.

3. Начальная цена – не устанавливается.
4. Покупателем имущества признается:

а) при принятии к рассмотрению одного предложения о цене приобретения имущества – претендент, продавший это предложение;

б) при принятии к рассмотрению нескольких предложений о цене приобретения имущества – претендент, предложивший наибольшую цену за продаваемое имущество;

в) при принятии к рассмотрению нескольких одинаковых предложений о цене приобретения имущества – претендент, заявка которого была зарегистрирована ранее других.
5. Договор купли – продажи имущества заключается в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов продажи.

Начальник Управления

муниципальной собственности

администрации города Троицка                                                                   Н.А. Пархаева